
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00469

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市立古河第一中学校長寿命化改良事業（仮設校舎建設）賃貸借

履 行 場 所 古河市常盤町１１番２６号

概 要

入 札 日 令和　７年　３月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和１０年　５月３１日

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
神谷建設（株）　プレハブ事業部 辞退
郡リース（株）　水戸支店 273,750,000
大和リース（株）　水戸支店 辞退
東海リース（株）　水戸営業所 239,900,000 落札
（株）内藤ハウス　千葉営業所 辞退
（株）ナガワ　つくば営業所 辞退
日成ビルド工業（株）　水戸支店 辞退
日東工営（株）　東京支店 241,200,000

古河市立古河第一中学校長寿命化改良事業に伴う仮設校舎建設及び賃貸借                                  
概要　仮設校舎及び渡り廊下建設一式                                                                  
構造：鉄骨造　規模：地上２階建て（校舎）　延べ面積：１５２５．６６㎡程度
（校舎）                    賃貸借　プレハブ本体リース一式　備品リース一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00523

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度三和浄水場水道用ポリ塩化アルミニウム（ＰＡＣ）購入

履 行 場 所 三和浄水場内

概 要

入 札 日 令和　７年　３月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アサヒ 54.0
京葉帝酸（株）　船橋工場 49.0
健光堂薬品（株） 47.0 落札
新日本化成（株）　つくば営業所 50.0
大成クリーン（株）　茨城営業所 辞退
大和化成（株）　茨城営業所 52.0
東鉱商事（株）　本社営業部 47.5
中山商事（株）　下館営業所 棄権
林六（株）　東京支店 辞退
フジオックス（株）　栗橋溶材営業所 50.0
双葉産業（株）　茨城営業所 50.0
平成理研（株）　茨城営業所 棄権
（株）丸幾商会　茨城営業所 49.0
ラサ晃栄（株） 棄権

水道用薬品であるポリ塩化アルミニウムの単価契約                                                      
総購入予定数量　３０，０００ｋｇ


